Frén: Asa Barat Ullenius

Till: Ju Registrator; Beoar Hajr

Arende: 2024/0844-1 - Remiss av delbeténkandet Okat informationsutbyte mellan myndigheter — Behov och
foreslagna forandringar (SOU 2024:63) svar senast 17/12

Datum: den 10 december 2024 11:01:15

Riksrevisionen avstar fran att yttra sig.

Halsningar

Asa Barat Ullenius

Jurist
Rattsavdelningen

RIKSREVISIONEN

> Telefon (direkt): 073-445 22 15

> Telefon (vaxel): 08-5171 40 00

» BesOksadress: S:t Eriksgatan 117

» Postadress: Box 6181, 102 33 Stockholm

» E-post: asa.barat-ullenius@riksrevisionen.se

> Webbplats: www.riksrevisionen.se

Nar du skickar mejl till Riksrevisionen behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med
gallande lagstiftning. Mer om hur dina personuppgifter hanteras hittar du pa

www.riksrevisionen.se/GDPR

Fran: Beoar Hajr <beoar.hajr@regeringskansliet.se> For JU L6

Skickat: den 17 september 2024 10:52

Till: kansli@akademssr.se; almega.epost@almega.se; klk@alvesta.se; registrator
<registrator@arbetsformedlingen.se>; registrator <registrator@arbetsgivarverket.se>;
arbetsmiljoverket <arbetsmiljoverket@av.se>; info <info@barnombudsmannen.se>;
bolagsverket@bolagsverket.se; kommun@borgholm.se; ksf@botkyrka.se; registrator@bra.se;
registrator@csn.se; do <do@do.se>; domstolsverket@dom.se; registrator
<registrator@ehalsomyndigheten.se>; huvudregistrator
<huvudregistrator@ekobrottsmyndigheten.se>; registrator <registrator@esv.se>;
kommun@eksjo.se; registrator <registrator@etikprovning.se>; kontaktcenter@falun.se;
info@sfsr.se; finansinspektionen <finansinspektionen@fi.se>; flenskommun@flen.se;
info@dpforum.se; info@socialchefer.se; fra@fra.se; exp-hkv <exp-hkv@mil.se>; huvudkontoret
<huvudkontoret@forsakringskassan.se>; forvaltningsrattenimalmo
<forvaltningsrattenimalmo@dom.se>; forvaltningsrattenistockholm
<forvaltningsrattenistockholm@dom.se>; post@gallivare.se;
stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se; information@heby.se;
kontaktcenter@helsingborg.se; hovratten ovrenorrland <hovratten.ovrenorrland@dom.se>;
info@ideburenskola.se; iaf <iaf@iaf.se>; registrator <registrator@isf.se>; registrator vss
<registrator.vss@ivo.se>; registrator <registrator@mrinstitutet.se>; imy <imy@imy.se>;
registrator <registrator@jk.se>; info <info@jamy.se>; registratur
<registratur@kammarkollegiet.se>; kammarratten goteborg
<kammarratten.goteborg@dom.se>; karlstadskommun@karlstad.se; konkurrensverket
<konkurrensverket@kkv.se>; hk <hk@kriminalvarden.se>;
kronofogdemyndigheten@kronofogden.se; registrator <registrator@kustbevakningen.se>;
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kommun@landskrona.se; info@lo.se; lantmateriet <lantmateriet@Im.se>; barnafrid@liu.se;
livsmedelsverket <livsmedelsverket@slv.se>; kommun@ljusdal.se; registrator
<registrator@lakemedelsverket.se>; dalarna@lansstyrelsen.se; kalmar@lansstyrelsen.se;
skane@lansstyrelsen.se; stockholm@lansstyrelsen.se; vasternorrland@lansstyrelsen.se;
vastragotaland@lansstyrelsen.se; ostergotland@lansstyrelsen.se; kommunstyrelsen@malmo.se;
malmo tingsratt <malmo.tingsratt@dom.se>; kontakt@maskrosbarn.org; registrator
<registrator@migrationsverket.se>; info <info@mfd.se>; registrator@digg.se; info
<info@mfof.se>; registrator <registrator@msb.se>; info <info@mucf.se>; registrator
<registrator@naturvardsverket.se>; kontaktcenter@norrtalje.se; kommun@orust.se; registrator
<registrator@pensionsmyndigheten.se>; kommun @ pitea.se; registrator kansli
<registrator.kansli@polisen.se>; pts <pts@pts.se>; rg@regiongavleborg.se;
regionnorrbotten@norrbotten.se; region@skane.se; registrator.rlk@regionstockholm.se;
region@regionostergotland.se; riksarkivet <riksarkivet@riksarkivet.se>;
justitieombudsmannen@jo.se; Registrator <registrator@riksrevisionen.se>; rmv <rmv@rmv.se>;
kommun@sandviken.se; simrishamns.kommun@simrishamn.se; registrator
<registrator@skatteverket.se>; socialstyrelsen <socialstyrelsen@socialstyrelsen.se>;
kommun@solleftea.se; spsm <spsm@spsm.se>; registrator <registrator@spelinspektionen.se>;
kommunen@staffanstorp.se; registrator <registrator@energimyndigheten.se>; info
<info@havkom.se>; registrator <registrator@stat-inst.se>; jordbruksverket
<jordbruksverket@jordbruksverket.se>; registrator@statenssc.se; skolinspektionen
<skolinspektionen@skolinspektionen.se>; registrator <registrator@skolverket.se>; scb
<sch@sch.se>; registrator <registrator@statskontoret.se>; kommun@stenungsund.se;
kommunstyrelsen@stockholm.se; registrator <registrator@su.se>; sida <sida@sida.se>;
remisser@svensktnaringsliv.se; info@advokatsamfundet.se; kansli@saco.se;
info@sverigesakassor.se; Ambassaden Bangkok <ambassaden.bangkok@gov.se>;
Generalkonsulat Istanbul <generalkonsulat.istanbul@gov.se>; Ambassaden Nairobi
<ambassaden.nairobi@gov.se>; registrator@skr.se; info@slf.se; remiss@sverigeslarare.se;
info@sverigesskolledare.se; sakint <sakint@sakint.se>; sakerhetspolisen@sakerhetspolisen.se;
tillvaxtverket <tillvaxtverket@tillvaxtverket.se>; info <info@tco.se>; exp@pliktverket.se;
kommun@tranemo.se; kontakt <kontakt@transportstyrelsen.se>; tullverket
<tullverket@tullverket.se>; kommunen@uddevalla.se; umea.kommun@umea.se; registrator
<registrator@uhmynd.se>; Kommunledningskontoret@uppsala.se; registrator
<registrator@uu.se>; registrator@ubm.se; kommun@vimmerby.se; info@vardforbundet.se;
varmdo.kommun@varmdo.se; post@vgregion.se; registrator <registrator@aklagare.se>;
kommun@amal.se; Kommun@orebro.se; registrator.stockholm@ekobrottsmyndigheten.se;
olof.hallstrom@ekobrottsmyndigheten.se

Kopia: betankande@elanders.com; DL RK Ju L6 Grundlagsenheten

<DL _RK_Ju_Le6@regeringskansliet.se>

Amne: Remiss av delbetidnkandet Okat informationsutbyte mellan myndigheter — Behov och
foreslagna forandringar (SOU 2024:63) svar senast 17/12

Okat informationsutbyte mellan myndigheter - Regeringen.se

Remittering av delbetdnkandet Okat informationsutbyte mellan myndigheter — Behov
och foreslagna forandringar (SOU 2024:63)

Remissinstanser


https://regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2024/09/sou-202463/
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Akademikerforbundet SSR
Almega utbildning
Alvesta kommun
Arbetsformedlingen
Arbetsgivarverket
Arbetsmiljoverket
Barnombudsmannen
Bolagsverket

Borgholms kommun

. Botkyrka kommun

. Brottsforebyggande radet

. Centrala studiestédsnamnden

. Diskrimineringsombudsmannen
. Domstolsverket

. E-halsomyndigheten

. Ekobrottsmyndigheten

. Ekonomistyrningsverket

. Eksjo kommun

. Etikprovningsmyndigheten

. Falu kommun

. Familjerattssocionomernas Riksforening
. Finansinspektionen

. Flens kommun

. Forum for Dataskydd

. Foreningen Sveriges socialchefer
. Forsvarets radioanstalt

. Forsvarsmakten

. Forsdkringskassan

. Forvaltningsratten i Malmo

. Forvaltningsratten i Stockholm

. Gallivare kommun

. Goteborgs kommun

. Heby kommun

. Helsingborgs kommun

. Hovrétten fér Ovre Norrland

. Idéburna Skolors Riksforbund

. Inspektionen for arbetsloshetsforsakring
. Inspektionen for socialforsakring

. Inspektionen for vard och omsorg
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Institutet for manskliga rattigheter
Integritetsskyddsmyndigheten
Justitiekanslern
Jamstalldhetsmyndigheten
Kammarkollegiet

Kammarratten i Goteborg
Karlstads kommun
Konkurrensverket

Kriminalvarden
Kronofogdemyndigheten
Kustbevakningen

Landskrona kommun
Landsorganisationen i Sverige (LO)

Lantmateriet

Linkopings universitet (Barnafrid — Nationellt centrum for kunskap om vald mot

barn)

Livsmedelsverket

Ljusdals kommun
Lakemedelsverket

Lansstyrelsen i Dalarnas lan
Lansstyrelsen i Kalmar lan
Lansstyrelsen i Skanes lan
Lansstyrelsen i Stockholms lan
Lansstyrelsen i Vasternorrlands lan
Lansstyrelsen i Vastra Gotalands lan
Lansstyrelsen i Ostergdtlands ldn
Malmo kommun

Malmo tingsratt

Maskrosbarn

Migrationsverket

Myndigheten for delaktighet
Myndigheten for digital forvaltning

Myndigheten for familjeratt och foradldraskapsstod
Myndigheten for samhallsskydd och beredskap

Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor

Naturvardsverket
Norrtalje kommun
Orust kommun

Pensionsmyndigheten
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Pited kommun
Polismyndigheten
Post- och telestyrelsen
Region Gavleborg
Region Norrbotten
Region Skane
Region Stockholm
Region Ostergdtland
Riksarkivet
Riksdagens ombudsman
Riksrevisionen
Radet for skydd av Europeiska unionens finansiella intressen
Rattsmedicinalverket
Sandvikens kommun
Simrishamns kommun
Skatteverket
Socialstyrelsen
Sollefted kommun
Specialpedagogiska skolmyndigheten
Spelinspektionen
Staffanstorps kommun
Statens energimyndighet
Statens haverikommission
Statens institutionsstyrelse
Statens jordbruksverk
Statens servicecenter
Statens skolinspektion
Statens skolverk
Statistiska centralbyran
Statskontoret
Stenungssunds kommun
Stockholms kommun
Stockholms universitet (Juridiska institutionen)
Styrelsen for internationellt utvecklingsarbete (Sida)
Svenskt naringsliv
Sveriges advokatsamfund
Sveriges Akademikers Centralorganisation (SACO)
Sveriges A-kassor

Sveriges ambassad i Bangkok



117. Sveriges ambassad i Istanbul

118. Sveriges ambassad i Nairobi

119. Sveriges Kommuner och Regioner

120. Sveriges lakarforbund

121. Sveriges larare

122. Sveriges skolledare

123. Sakerhets- och integritetsskyddsnamnden
124. Sakerhetspolisen

125. Tillvaxtverket

126. Tjanstemadnnens centralorganisation (TCO)
127. Totalforsvarets plikt- och prévningsverk
128. Tranemo kommun

129. Transportstyrelsen

130. Tullverket

131. Uddevalla kommun

132. Umed kommun

133. Upphandlingsmyndigheten

134. Uppsala kommun

135. Uppsala universitet (Juridiska institutionen)
136. Utbetalningsmyndigheten

137. Vimmerby kommun

138. Vardférbundet

139. Varmdo kommun

140. Vastra Gotalandsregionen

141. Aklagarmyndigheten

142. Amal kommun

143, Orebro kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 17 december
2024. Svaren bor lamnas per e-post till ju.remissvar@regeringskansliet.se och med
kopia till Ju.L6@regeringskansliet.se. Ange diarienummer Ju2024/01778 och
remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor [dmnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word),
den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven enligt lagen
(2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska
anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

| remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen och materialet i
betdnkandet. Regeringen dnskar ocksa synpunkter pa utredningens resonemang om
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hur en sekretessbrytande bestadmmelse som ar tillamplig pa hélso- och
sjukvardssekretess enligt 25 kap. 1 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400)
skulle kunna se ut (se s. 334-337).

Om remissen ar begrdnsad till en viss del av betdnkandet, anges detta inom parentes
efter remissinstansens namn i remisslistan. En sadan begransning hindrar givetvis
inte att remissinstansen lamnar synpunkter ocksa pa 6vriga delar.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet
avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om

myndigheten inte har nagra synpunkter, racker det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Betankandet kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestélla tryckta exemplar av betdnkandet via ett
bestallningsformular hos Elanders Sverige AB.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens promemoria
Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran Regeringskansliets
webbplats www.regeringen.se.

Mathias Safsten
Departementsrad

Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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